Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

198v	Feria quarta	Nur Lesungen			Co. Beatus servus (nur Textanfang)
199r	Dominica xxv.	In. Dicit dominus ego cogito Gr. Liberasti nos domine ex affligentibus nos Al. Qui posuit fines tuos Of. De profundis clamavi Co. Amen dico vobis	205r	Damasi pape	Nur Lesungen
			205r	De conceptione beate virginis	nur Text
			205v	In Octava beati Andree apostoli	In. Dominus secus mare (nur Textanfang)
200r	Feria quarta Feria sexta	Nur Lesungen		De sancta Lucia	nur Textanfänge
Weihen				De sancto Thoma apostolo	Gr. Nimis honorati, Al. De apostolis, Of. Michi est, Co. Mitte manum tuam (nur Textanfänge)
200v	In dedicacione ecclesie	In. Terribilis est locus iste Gr. Locus iste a deo factus est Al. Vox exultacionis Of. Domine deus in simplicitate Co. Domus mea domus oracionis	206r	Thome Canthuariense Silvestri pape Felicis confessoris	Nur Text
			206v	Marcelli pape et martiris Anthonii confessoris	Nur Text
202r	In dedicacione altaris	nur Textanfänge am Ende der Seite ist eine halbe Spalte freigelassen worden	207r	In anunciacione marie	nur Text
			207v	De sancto Ambrosio	Nur Text
			208r	De sanctis post pascha Georgii martiris	Nur Text
Heiligenmessen			208v	Marci Ewangeliste	Nur Text
203r		In. Dominus secus mare galylee Gr. Nimis honorati sunt amici (nur Text) Of. Gloria et honore coronasti eum Co. Dicit andreas symoni fratri	209r	Vitalis martiris Sygismundi regis et martiris	Nur Text
204r	In die sancto	In. Michi autem nimis honorati (nur Text) Gr. Constitues eos (nur Textanfang) Al. Dilexit andream dominus Of. Michi autem (nur Textanfang) Co. Venite post me	209v	Pro febrezitantibus de sancto Sygismundo	Nur Text
204r	De sancta Barbara	nur Text	209v	Phylippi et Jacobi apostolorum	In. Exclamaverunt ad te domine Al. Non vos me elegistis (nur Text) Gebet, das auch(?) Walburga anspricht Co. Tanto tempore vobiscum
204v	De sancto Nicolae	In. Statuit ei dominus (nur Textanfang) Gr. Ecce sacerdos (nur Textanfang) Al. Confessor preciose Of. Veritas (nur Textanfang)	210v	Am linken Seitenrand ist eine ganze Lesung (Galater-Brief) aufgeschrieben	
			210v	In invencionem sancti cruci	Al. Dulce lignum dulces clavos Of. Protege domine plebem tuam Co. Nos autem gloriari oportet

Missale Göttingen, Stadtarchiv, AB III 9

211r	Johannis ante portam latinam	Nur Text	217v	Johannis et pauli	Nur Text
211v	Gordiani et Epymachi Nerei achillei et pancratii Guigolfi(?) martiris	Nur Text	218r	In vigilia beatorum petri et pauli apostolorum	In. Dicit dominus petro cum esses Gr. In omnem terram exunt (nur Text) Of. Michi autem nimis honorificati (nur Text) Co. Symon iohannis diligis
212r	De sancti servacio De sancto Urbano Cancii canciani et can	Nur Text	219r	In die sancto de beato petri	In. Nunc scia vere quia misit dominus Gr. Constitues eos principes (nur Text) Al. Tu es petrus et super hanc petram Of. Constitues eos principes (nur Text) Co. Tu es petrus et super hanc petram
212v	De sancto Nycomede Marcelli et Petri Bonifacii martiris	Nur Text	220r	De sancto paulo	In. Scio cui credidi et certus sum Gr. Qui operatus est petro Al. Tu es vas electionis Of. Michi autem nimis (nur Text) Co. Amen dico vobis
213	Primi et Feliciani Barnabe apostoli	Nur Text	221r	Gestrichen: In octava sancti Johannis baptiste per totum sicut in die sancto, dann gleich weiter mit:	
213v	Basilides cyrini et naboris Viti Modesti et crescen Aurei et iustini	Nur Text	221r	Processi et martiani In translacione sancti Thome	Nur Text
214r	Ferrulei et f. Marci et marcelli	Nur Text	221v	In translacione sancti martini In Octava beatorum petri et pauli	Nur Text
214v	Gervasii et proth De sancto Albano Decem milia milit.	Nur Text	222r	Kyliani et sociorum eius	Nur Text
215r	In vigilia Nativitatis beati Johannis Baptiste	In. Ne timeas zacharia exaudita est Gr. Fuit homo missus Of. Gloria et honore coronasti (nur Text) Co. Magna est gloria eius (Nur Text)	222v	Septem fratres	Nur Text
216r	In primo mane officium in die	Nur Text	223r	Benedicti abbate Margarete virginis	Nur Text
217r	In die sancto ad summam missam	In. De ventre matris mee vocavit me Gr. Priusquam te formarem Al. Erat iohannes predicans Of. Justus ut palma florebit (nur Text) Co. Tu puer propheta altissimi	223v	In divisione apostolorum	Nur Text
			224r	Allexii confessoris	Nur Text